
R O M Â N I A
JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA

HOTĂRÂRE
privind revocarea HCL nr.114/20.12.2010 pentru aprobarea normelor şi regimului 

contravenţiilor privind buna gospodărire şi înfrumuseţare a oraşului Breaza, 
convieţuire socială, administrarea domeniului public, protecţia mediului şi 

conservarea mediului înconjurător

Având în vedere expunerea de motive înregistrată sub nr.17190 / 23.12.2010, 
formulată de Primarul oraşului Breaza, în calitate de  iniţiator al proiectului de hotărâre;
                 Ţinând seama de:
-  raportul  de  specialitate  nr.17191/23.12.2010  întocmit  de  reprezentantul 
compartimentului  juridic,  din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  Primarului  oraşului 
Breaza;
-  raportul  Comisiei  pentru  administraţie  publică  locală,  juridic,  relaţii  cu  publicul  şi 
disciplină din cadrul Consiliului Local al oraşului Breaza;
- avizul nr.17192 / 23.12.2010 al secretarului oraşului Breaza;
                În  raport  de  prevederile   art.6  alin.(2)  din  Legea  nr.52/2003  privind 
transparenţa decizională în administraţia publică;
                   În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
                                  

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:

Art.l.  Se  revocă  HCL  nr.114/20.12.2010  pentru  aprobarea  normelor  şi 
regimului  contravenţiilor privind buna gospodărire şi  înfrumuseţare a oraşului  Breaza, 
convieţuire socială, administrarea domeniului public, protecţia mediului şi conservarea 
mediului înconjurător.

Art.2.  Serviciului  Administraţie  Publică  Locală  va  comunica  prezenta 
hotărâre  Instituţiei Prefectului şi Direcţiei Poliţiei Comunitare Breaza.

  Presedinte de sedinta,   Contrasemnează,
    Consilier local,                Secretar oraş,
   Cătălin Mihalache                                                      Elena Moldoveanu

Breaza, 27 decembrie 2010
Nr.116


	HOTĂRÂRE

